EDITAL Nº 061-SESA/G/UNICENTRO, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

considerando o contido no edital 059-SESA/G/UNICENTRO, DE 16 DE NOVEMBRO DE
2022,

1. HOMOLOGA as inscrições para Professor Formador para o Curso de Bacharelado em
Administração Pública na modalidade de educação a distância,

2. CONVOCA os candidatos inscritos, cujo nome consta da relação de inscrições deferidas,
para  a  realização  da  Prova  de  Conhecimentos,  a  qual  ocorrerá  no  formato  a  distância  (online),
conforme link, data e horário indicado abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Link para acesso às entrevistas:

meet.google.com/rgj-aseq-zzo

O candidato deverá acessar o link acima pontualmente no horário de sua entrevista.

Protocolo/
Inscrição

Nome CPF Prova de Conhecimentos:
Data/horário

Disciplina Políticas Públicas

20713/2022 Simão Ternoski 039828599-30 21/12/2022 - 13:30

Disciplina Administração de Recursos Materiais e Patrimoniais

20694/2022 Ari Schwans 639007349-68 21/12/2022 - 13:45

Disciplina Gestão de Operações e Logística I

20689/2022 Danillo Prado Nogueira 072334416-77 21/12/2022 - 14:00

Disciplina Gestão de Pessoas no Setor Público

20801/2022 Lia Maura Caldas 029986749-84 21/12/2022 - 14:15

Disciplina Governo Eletrônico

20769/2022 Cleverson Bayer Moreira 019375769-90 21/12/2022 - 14:30

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Prot. Nome CPF Justificativa do indeferimento

19826/2022  Alex Santiago Nina  005.979.982-05 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1 e 7.4 do Edital Nº 059-
SESA/G/UNICENTRO, DE 16
DE NOVEMBRO DE 2022.

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR